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ID Name Duration Start Finish Qtr 1, 2020 Qtr 2,2020

L Gjennomfpring refundamentering av Svalbard kirke

Oppstartsm@te LYB

Flytting av teknisk infrastruktur og etterisolering

Refundamentering av kirkedel

Detaljer forutsetninger

Anskaffelse ved TE fagverksfu ndament

Anleggsperiode refundamentering kirkedel, alt. losning

Refundamentering av boligdel

Prosjektering refundamentering boligdel

Kontrahering refundamentering av boligdel

Anleggsperiode refu ndamentering boligdel

Graving utvendig for avlasting horisontale laster

Oppsetting av stag for avlasting av horisontale laster

Demonteringav dtrer og trapp, og innsetting av midlertidig dOr

Riving av interigr, vegger og pigging av gulv

Utsetting av borpunkter innvendig

Peling og midlertidig opplagring av laster

Riving av yttervegger

Reetablering av yttervegger

Reetablering av gulv og gulvvarme

Oppbygging av nytt teknisk rom

Oppbygging av vegger, tak og d6rer etter ny romdeling

Teknisk (EL, VVS, osv)

Remontering av trapp

Overflate og ferdigstilling innvendig

Graving og etablering av VA/Fjv utvendig

Gjennfylling og ferdigstilling utvendig

Sprinkel Svalbard kirke

Sprinkel Svalbard kirke

Anleggsperiode

Bestilling og leveranse av 16r og deler

Bygging av sprinkel etappe L

Bygging av sprinkel etappe 2

Dokumentasjon og driftsetting

553 days?

1 day

80 days

235 days

77 days

t72 days

47 days

185 days

94 days

45 days

71 days

3 days

3 days

2 days

5 days

0 days

20 days

5 days

15 days

5 days

15 days

11 days

15 days

3 days

5 days

1-0 days

5 days

116 days

29 days

87 days

30 days

30 days

10 days

5 days

Tue 14.05.19

Tue 14.05.1-9

Mon 26.08.19

Tue 14.05.19

Tue 14.05.19

Fri 13.09.19

Mon27.0t.2O

Mon 19.08.19

Mon 19.08.19

Fri22.L1-.t9

Mon 10.02.20

Mon 10.02.20

Thu 13.02.20

Mon 10.02.20

Mon 10.02.20

Mon t7.02.20

Tue L8.02.20

Tue 17.03.20

Tue 24.03.20

Wed22.04.2O

Wed 29.04.20

Wed 29.04.20

Wed 29.04.20

Fri 15.05.20

Fri22.05.2O

Wed 29.04.20

Thu 14.05.20

Fri22.L1-.t9

Fri22.t1..t9

Frit7.Ot.2O

Fri t7.0L.20

Fri28.02.2O

Wed 29.04.20

Fri22.O5.2O

Thu 30.09.21

Tue 14.05.19

Fri 13.12.19

Mon 08.06.20

Wed 02.10.19

Mon 08.05.20

Tue 31.03.20

Thu 28.05.20

Fri 10.01.20

Fri O7.O2.2O

Thu 28.05.20

Wed L2.O2.2O

Mon L7.O2.2O

lue 1,L.02.20

Fri L4.O2.20

Mon t7.02.20

Mon 16.03.20

Mon 23.03.20

Tue 21,.04.20

Tue 28.04.20

Wed 20.05.20

Thu 14.05.20

r Wed 2O.O5.2O

Tue L9.05.20

Thu 28.05.20

Wed 13.05.20

Wed 20.05.20

Thu 28.05.20

Thu 16.01.20

Thu 28.05.20

Ihu27.02.20

Fri !7.04.20

Wed 13.05.20

Thu 28.05.20
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